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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KURBIN
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

3 2026
Nr. , prot LaQ, mez'f' ‘.QZ—.Z

6, né

SHERBIMIT KOMBETAR Ti PUNESIMIT

TIRANE

_______-l—'_-_

Bashkia Kurbin ng zbatim t& nenit 18 t& ligjit nr. 152/2013, “Pér népune&.n C}VII ,t'{
ndryshuar, si dhe Vendimit nr.108, daté 26.02.2024 t& Késhillit té Ministrave “Per pl?mlcr} VJ? tg'r :
pranimit né shérbimin civil”, bashkélidhur po ju dérgojmé pér publikim n€ p Orté.l = Sh.er 7
Kombétar i Punésimit™, shtesa ng planin vjetor té rekrutimeve pér vitin 2026, n¢ pozicionet €
administratés pjesé t& shérbimit civil.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

KRYETAR

Majlinda CARA

Adresa: Lagjia Nr.3, Lag, E-mail bashkiakurtTi;@gmail,com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KURBIN +
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

i o 2020
Nr. 12_62_ prot. Lac, mC____I_,(_..-——}

VENDIM

Nr.4 daté !l 03.2026 ;
iR VITIN 2026, N

“PER SHTESA Ni PLANIN VJETOR Ti; REKRUTIMEVE P MIT CIVIL”

POZICIONET E ADMINISTRATIS PJESE TE SHERBI 64

8 e, nenl U

Mbéshtetur né Ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015, “Pér Vetéqever IS V.enc.iof 108, datc

n€ ligjin nr.152/2013 “Pér Népunésin Civil”, & ndryshuar, neni 18 pika ?, Ye‘} o imi

26.02.2024 t& Késhillit t& Ministrave “Pér planin vjetor té pranimit n€ sh.erblmlﬂo i t,'é Bashkis€

nr.50, daté 19.12.2025 t¢ Késhillit Bashkiak, “Pér miratimin ¢ pages Se ?unon}esrit (& BashkisC

Kurbin, Njésive dhe [nstitucioneve né varési pér vitin 20267, Urdhérlt. te Kry e.ta [nstitucioneve

Nr.0T, dat€ 06.01.2026 “Pér miratimin e strukturés organizative t¢ Basbklscul(urbllrlll,(. he Njésité

dhe Agjensive né varési dhe klasat o pagave pér népunésit civile nc Ba§ : t¢ Burimeve
Administrative pér vitin 2026”, si dhe nga informacioni i Njésisé s€ Menaxhimi

Njerézore pér pozicionet e lira té Krijuara n¢ shérbimin civil:

VENDOSA: ; s
I.- Numri i vendeve vakante q& i shtohen planit vjetor t&é rekrutimeve pér Vi

pozicionet e administratés pjesé t& shérbimit civil, né Bashkisé Kurbin do t& jete
gjithesej sipas kategorisé sé méposhtme:

n 2026a né
5 (pesé€)

» Pér kategoriné ekzekutive 5 (pes€) pozicione vakante: : i
I~ “Specialist Kontabiliteti”, Sektori i Kontabilitetit, Drejtoria e Finances;
2. “Specialist Buxheti”, Sektori i Buxhetit, Drejtoria ¢ Financés; :
3. “Specialist Sektori (Arkitekt)”, Sektori Teknik, Gis dhe Hartimit t& Projekteve,
Drejtoria e Planifikimit, Kontrollimit dhe Zhvillimit t& Teritorit; S
4. “Specialist pér Emergjencat Civile”, Sektori i Emergjencave Civile, Drejtoria €
Shérbimeve Publike:

5. “Specialist Topograf/Specialist Kadastre”, Sektori i Bujqésisé, Drejtoria e
Mjedisit.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR
Majlinda CARA

Adresa: LagjiaNr.3, Lac, E-mail bashkiakurbin@gmail.com
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3, A
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KURBIN

DREJTORIA E BURIMEVE NJ

EREZORE

Lag, mé. // /. ©3 2026

IMIN CIVIL NE BASHKINE KURBIN

PER VITIN 2026

N | Statusi i Kate | Emértesa e pozicionit Lloji i Data e Emri 1 Gru|.)|.| . Arsimi
r. | Pozicionit | goria procedurés sé plotésimit | fituesit fldmlmstnm
e ndjekur pér it
pagé plotésimin e
Pozicionit
1 | PaShpallur | II-2 | “Drejtor”, Drejtoria e Mjedisit Lévizje 31.07.2026 - R [ larté
Paralele/ Ngritje Pérgjithshém “Master
né detyré Shkencor”
2 | PaShpallur | II-2 | “Drejtor”.Drejtoria e  Shérbimeve | Lévizje E - I [ larté
Publike Paralele/ Ngritje Pérgjithshém “Master
né detyré Shkencor™
3 | PaShpallur | II-2 | “Drejtor”, Drejtoria pér Koordinimin e | Lévizje - - I [ larté
integrimit Evropian dhe Ndihmés sé | Paralele/ Ngritje Pérgjithshém “Master
Huaj né detyré Shkencor™
4 | PaShpallur | III-2 | “Pérgjegjési Sektorit té Kontabilitetit”, | Lévizje - - I [ larté
Drejtoria e Financés Paralele/ Ngritje Pérgjithshém “Master
né detyré Shkencor™
5 | PaShpallur | II1I-2 | “Pérgjegjés i Sektorit t& Buxhetit”, | Lévizje - - I [ larté
Drejtoria e Financés Paralele/ Ngritje Pérgjithshém “Master
né detyré Shkencor™
6 | PaShpallur | III-2 | “Pérgjegjés Sektori”, Sektori i | Lévizje - - I [ larté
Planifikimit te Territorit, Drejtoria e | Paralele/ Ngritje Pérgjithshém “Master
Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit | né detyré Shkencor™

té Teritorit
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Kontrollimit dhe Zhvillimit té Teritorit
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Pa Shpallur | III-2 | “Pérgjegjés Sektori”, Sektori Tcknlk, LCVIZJC/N i Pérgjithshém “Master
GIS, dhe i Hartimit t&¢ Projekteve, Pz.iralelc" griy Shicasos
Drejtoria ¢ Planifikimit, Kontrollit dhe | n& detyre
Zhvillimit té Teritorit
Pa Shpall 12 | “Pérgjegiés Sektori”, Sektori i | Lévizje : I L larte
a Shpallur -2 érgjeg)és ektor1™, 73 Péroiithshém «
Monitorimit te Investimeve dhe Paralele{.N!.?,“Ue & Shﬁfg:ﬁ
Transportit Drejtoria e Mjedisit né detyré
. . . TR - I [ larté
Pa Shpallur | I1I-2 | “Pérgjegjés  Sektori”,  Sektori 1 | Lévizje L S T
Burimeve Njerezore, Drejtoria e | Paralele/ Ngriyje Pérgjithshém Shﬁfgz;”
Burimeve Njerézore né detyré
— e T : I [ larté
10 | Pa Shpallur | I1I-2 | “Pérgjegjés Sektori”,Sektori i IT, | Lévizje & L S i
Drejtoria e Burimeve Njerézore Paralele/ Ngritje Pérgjithshém Master e
né detyré Shkenc?r
11 | Pa Shpallur | I1I-2 | “Pérgjegjés Sektori™, Sektori | Lévizje - 3 - “I : “I larté
Prokurimeve  Publike,  Drejtoria | Paralele/ Ngritje Pérgjithshém Master”
Juridike dhe Prokurimeve Publike né detyré Shkencor
12 | Pa Shpallur | I1I-2 | “Pérgjegjés Sektori” Sektori i Ndihmes | Lévizje - ”I : ’I larté
Ekonomike dhe P.A.K, Drejtoria e | Paralele/ Ngritje Pérgjithshém “Master
Ndihmés Ekonomik &Kujdesit Social | né detyré Shkencor™
13 | Pa Shpallur | IV-2 | “Specialist pér Auditin ¢ Brendshém”, | Pranim né Deri mé I [ larté
Auditi 1 Brendshem Shérbimin Civil | 31.07.2026 Pérgjithshém | “Bachelor™
14 | Pa Shpallur | IV-2 | “Specialist Kontabiliteti”, Sektori 1 | Pranim né Deri mé | [ larté
Kontabilitetit, Drejtoria e Financés Shérbimin Civil | 31.07.2026 Pérgjithshém | “Bachelor”
15 | Pa Shpallur | IV-2 | “Specialist Kontabiliteti”, Sektori 1 | Pranim né - I [ larté
Kontabilitetit, Drejtoria e Financés Shérbimin Civil Pérgjithshém | “Bachelor”
16 | Pa Shpallur | IV-2 | “Specialist Buxheti”,Sektori 1 | Pranim né - I [ larté
Buxhetit, Drejtoria e Financés Shérbimin Civil Pérgjithshém | “Bachelor™
17 | Pa Shpallur | IV-2 | “Arkitekt”.Sektori 1 Planifikimit té | Pranim né - I [ larté
Teritorit, Drejtoria e Planifikimit, | Shérbimin Civil Pérgjithshém | “Bachelor”
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18| PaShpallur | V-2 | “Specialist Sektori (Arkitekt)”,Sektori | Pranim né e A [ lartg
Teknik, Gis dhe Hartimit & Projekteve, | Shérbimin Civil Pérgjithshém “Bachelor”
Drejtoria e Planifikimit. Kontrollimit
dhe Zhvillimit t& Teritorit

19 | Pa Shpallur | 1V-2 | “Specialist Transporti™/ Specialist pér | Pranimné ) 3 : [ larté
Menaxhimin e Parkingjeve”, Sektori i | Shérbimin Civil Pérgjithshém | “Bachelor”
Monitorimit  t¢ Investimeve dhe
Transportit, Drejtoria e Shérbimeve
Publike

20 | Pa Shpallur | V-2 | “Specialist ~ Supervizor/Specialist i | Pranim né o [ larte
Monitorimit t& Investimeve”, Sektori i | Shérbimin Civil Pérgjithshém | “Bachelor”
Monitorimit  t¢ Investimeve dhe
Transportit, Drejtoria ¢ Shérbimeve
Publike

21 | Pa Shpallur | IV-2 | “Specialist pér Emergjencat | Pranim né I [ larté
Civile™,Sektori 1 Emergjencave Civile, | Shérbimin Civil Pérgjithshém | “Bachelor”
Drejtoria e Shérbimeve Publike

22 | Pa Shpallur | IV-2 | “Specialist pér Emergjencat Civile”, | Pranim né I [ larté
Sektort 1 Emergjencave Civile, | Shérbimin Civil Pérgjithshém | “Bachelor™
Drejtoria e Shérbimeve Publike

23 | Pa Shpallur | IV-2 | “Specialist Topograf/Specialist | Pranim né I [ larté
Kadastre”, Sektori 1  Bujgésisé, | Shérbimin Civil Pérgjithshém | “Bachelor”
Drejtoria ¢ Mjedisit

24 | Pa Shpallur | IV-2 | “Specialist 1 Burimeve Njerézore”, | Pranim né | [ larté
Sektori 1 Burimeve Njerézore, | Shérbimin Civil Pérgjithshém | “Bachelor”
Drejtoria e Burimeve Njerézore

25 | Pa Shpallur | IV-2 | “Specialist Jurist”, Sektori Juridik | Pranim né I [ larté
Drejtoria Juridike dhe Prokurimeve | Shérbimin Civil Pérgjithshém | “Bachelor”
Publike




B — - i TED W . SRR B TR AR VIR B A AL A BTAA B

e - . [ "
Pranim né [ larte

26 | Pa Shpallur | IV-2 | “Specialist pér Prokurimet jurist”, Shrbimin Civil Pérgjithshém “Bachelor”

Sektori Prokurimeve Publike, Qrcjtoria
Junidike dhe Prokurimeve Publike

e . - : l [ larté
27 | Pa Shpallur | IV-2 | “Specialist pér Prokurimet ekonomist Pf{““f‘ et ! Pérgjithshém | “Bachelor”
Sektori Prokurimeve Publike, Drejtoria | Shérbimin Civi
Juridike dhe Prokurimeve Publike |
. ST - . I | [larie |
28 | Pa Shpallur | 1V-2 “Administratore™, Sektori i Ndihmés | Pranim n€ ric |

Ekonomike dhe P.A K, Drejtoria e Shérbimin Civil

Ndihmés Ekonomike dhe Kujdesit

Pérgjithshém . "Bachelor”
|
Social :

29 | Pa Shpallur | 1V-2 “Punonjés pér Mbrojtjen ¢ Fémijéve | Pranim né e Deti m¢e y # ..I . « e .
né Njésiné Administrative Lag™, Shérbimin Civil | daté pérgjithshém Bachelor
Sektori 1 Kujdesit Social, Drejtoria e 31.07.2026 |
Ndihmés Ekonomike dhe Kujdesit |
Social |
30 | PaShpallur | IV-2 | “Specialist Kadastre™, Njésia Pranim né - - ”I [larte |
Administrative Milot Shérbimin Civil Pérgjithshém | “Bachelor™ |
31 | Pa Shpallur | IV-2 “Specialist Kadastre™, Njésia Pranim né - - I [ larté }
Administrative Fushé- Kuge Shérbimin Civil Pérgjithshém | “Bachelor™
|

Konceptoi:M.KOL
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NJESIA E MENAXHIMIT Ti URIMEVE NJEREZORE




